
2 4 6 8 10 12 14 16

D D D D D D D D

1 Lipowa ,,Centrum" 0,0 0,0 0,00 0 6:45 10:30 11:10 13:40 13:55 14:45 15:10 16:10

2 Lipowa ,,Bindy" 1,4 1,4 0,01 0,01 6:46 10:31 11:11 13:41 13:56 14:46 15:11 16:11

3 Ostre ,,Rondo" 0,6 2,0 0,01 0,02 6:47 10:32 11:12 13:42 13:57 14:47 15:12 16:12

4 Ostre ,,Ostre" 1,0 3,0 0,01 0,03 6:48 10:33 11:13 13:43 13:58 14:48 15:13 16:13

5 Twardorzeczka ,,Sklep" 1,0 4,0 0,01 0,04 6:49 10:34 11:14 13:44 13:59 14:49 15:14 16:14

6 Twardorzeczka ,,Szkoła" 1,0 5,0 0,01 0,05 6:50 10:35 11:15 13:45 14:00 14:50 15:15 16:15

7 Twardorzeczka ,,Gruby" 1,0 6,0 0,01 0,06 6:51 10:36 11:16 13:46 14:01 14:51 15:16 16:16

8 Leśna ,,Kościól" 1,9 7,9 0,01 0,07 6:52 10:37 11:17 13:47 14:02 14:52 15:17 16:17

9 Leśna ,,Lewiatan" 0,4 8,3 0,01 0,08 6:53 10:38 11:18 13:48 14:03 14:53 15:18 16:18

10 Leśna ,,u Widza" 0,5 8,8 0,01 0,09 6:54 10:39 11:19 13:49 14:04 14;54 15:19 16:19

11 Lipowa ,, Granica" 0,6 9,4 0,01 0,10 6:55 10:40 11:20 13:50 14:05 14:55 15:20 16:20

12 Lipowa ,,Moroń" 1,1 10,5 0,01 0,11 6:56 10:41 11:21 13:51 14:06 14:56 15:21 16:21

13 Lipowa ,,Centrum" 0,4 10,9 0,01 0,12 6:57 10:42 11:22 13:52 14:07 14:57 15:22 16:22

14 Lipowa ,,Szkoła" 0,4 11,3 0,01 0,13 6:58 10:43 11:23 13:53 14:08 14:58 15:23 16:23

15 Lipowa ,,Remiza" 0,2 11,5 0,01 0,14 6:59 10:44 11:24 13:54 14:09 14:59 15:24 16:24

16 Lipowa ,,4 Granica" 3,1 14,6 0,03 0,17 7:02 10:47 11:27 13:57 14:12 15:02 15:27 16:27

17 Lipowa ,,SKR" 1,2 15,8 0,01 0,18 7:03 10:48 11:28 13:58 14:13 15:03 15:28 16:28

18 Lipowa ,,2 Piwniczki" 0,9 16,7 0,01 0,19 7:04 10:49 11:29 13:59 14:14 15:04 15:29 16:29

19 Lipowa ,,Remiza" 1,0 17,7 0,01 0,20 7:05 10:50 11:30 14:00 14:15 15:05 15:30 16:30

20 Lipowa ,,Szkoła" 0,5 18,2 0,01 0,21 7:06 10:51 11:31 14:01 14:16 15:06 15:31 16:31

Legenda: 

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów : 2 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

   Osoba zarządzajaca transportem : Robert Dziewit

v-kom 30km/h

v-tech 39km/h

Linia komunikacyjna zwykła  L 3 Lipowa-Dolna Lipowa-Lipowa
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Travel-Bus Usługi Transportowe
Ważny od:

Załącznik do 

zezwolenia Nr

Przewóz Osób - Robert Dziewit
34-324 Lipowa ul.Promienna 11

Ważny do:
tel. 607 437 870


